
ASPEN  
BIO-CIRCULAR 
EDITION
Polttoaine ilmajäähdytteisiin kaksitahtimoottoreihin 
sekä erityyppisiin nelitahtimoottoreihin



Aspenin premiumalkylaatti on polttoaine, joka pitää 

sytytystulpat ja palotilan puhtaina. Polttoaineen 

hyvän varastointivakauden ansiosta moottori 

käynnistyy välittömästi myös pidemmän seisokin 

jälkeen – ja suorituskyky pysyy huippuluokassa.  

Lisäksi Aspen on lähes vapaa terveydelle 

haitallisista aineista, kuten bentseenistä ja 

aromaateista, mikä on hyvä sinulle ja ympäristöllesi.

Koska 80 % tuotannon raaka-aineesta on 

biopohjaista materiaalia, fossiilisten raaka-aineiden 

käyttöä voidaan vähentää, mikä mahdollistaa 

planeettamme resurssien järkevämmän käytön.

* ISCC Plus-sertifioitu massatasapainomenetelmä takaa, että 80 % 
valmistuksessa käytetystä raaka-aineesta on biopohjaista.

ASPEN 2 JA 4

Käyttöalueet Käyttöalueet

ASPEN 2 ASPEN 4
Haluatko saada kaiken irti moottorisahoista, 

raivaussahoista, pensasleikkureista, mopoista, 

trimmereistä, katkaisukoneista ja muista 

ilmajäähdytteisistä kaksitahtikoneista – valitse 

Aspen 2 Full Range Technology™ -tekniikalla. Se on 

valmiiksi sekoitettu ja sisältää 2 % täysin synteettistä 

kaksitahtiöljyä, josta 60 % on uusiutuvaa. Aspen 2 on 

biologisesti hajoava (yli 80 % 28 päivässä), eikä se sisällä 

tuhkaa tai liuottimia. Se pitää moottorin erittäin puhtaana 

ja optimoi voiteluominaisuudet moottorin lämpötilasta 

riippumatta.

Se on erinomainen valinta ruohonleikkureihin, 

puutarhajyrsimiin, lumilinkoihin, venemoottoreihin, 

täryttimiin, mopoihin ja muihin nelitahtimoottoreihin. 

Aspen 4 on alkylaattibensiini, johon ei ole lisätty öljyä 

ja joka ei sisällä etanolia, joten se sopii erinomaisesti 

meriympäristöön. Vinkki: jos sinulla on kaksitahtinen 

perämoottori, suosittelemme sekoittamaan Aspen 4 

-polttoaineeseen Aspenin biologisesti hajoavaa ja täysin 

synteettistä perämoottoriöljyä, joka täyttää TC-W3 

(R) RL -vaatimukset.

Pakkauskoko
Saatavana 5, 25 ja 200 litran pakkauksissa. 

Joissain paikoissa voit tankata pumppuasemalta.
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100 % laatu. 80 % raaka‑aineesta biopohjaista*
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Tuotetiedot

Terveydelle ja ympäristölle haitallinen aine, 
joka aiheuttaa järvien happamoitumista. 

Erittäin haitallisia terveydelle ja ympäristölle ja voivat aiheuttaa 
hermovaurioita, päänsärkyä, väsymystä ja pahoinvointia. 

Bentseeni on bensiinin vaarallisin aromaattinen 
hiilivety ja voi aiheuttaa verisyöpää (leukemiaa).

Terveydelle ja ympäristölle haitallisia aineita, jotka aiheuttavat 
käyttöongelmia ja heikentävät varastointivakautta. 

Imee vettä, mikä voi aiheuttaa vakavia konevaurioita.

Mittaa bensiinin taipumusta reagoida hapen kanssa 
korkeassa lämpötilassa. Mitä suurempi luku, sitä pidempi 
on bensiinin käyttöaika. 

* Tyypilliset arvot Aspen-alkylaattibensiinille. 
** Alkylaattistandardi SS 15 54 61:2017
*** EN228-standardi SS-EN 228:2012

Aspen*  Alkylaatti** 

Nakutuskestävyys pienillä kierroksilla.RON >93 95

Nakutuskestävyys suurilla kierroksilla.MON >90 85

Korkea höyrynpaine aiheuttaa enemmän 
bensiinihöyryjä ja käyntiongelmia 
kuumana. Paikallisia eroja voi esiintyä.

Höyrynpaine (kPa) 55–65 45–95 

Rikki (ppm) <10 <10

Aromaatit (tilavuus-%) <1 <35

Bentseeni (tilavuus-%) <0,1 <1

Olefiinit (tilavuus-%) <1 <18

Etanoli (tilavuus-%) 0 <10

Hapettumisvakaus 
(minuutteina)

94

92

55–65

<3

<0,5

<0,03

<0,3

0

>11340 360 >360

EN228*** Kommentit

Bensiini valmistetaan jalostamalla raakaöljyä, jolloin fraktiot käsitellään ja sekoitetaan sitten yhteen. Toisin 
sanoen bensiini ei ole yksi aine, vaan esimerkiksi huoltoasemalta tankkaamasi bensiini sisältää satoja 
aineita, joista monet ovat erittäin haitallisia sekä ihmisille että ympäristölle.

Tämän vuoksi Aspenin polttoaine valmistetaan synteettisesti raakaöljyn jalostuksessa vapautuvista puhtaista 
kaasuista, ja se sisältää vain kymmenkunta vähiten haitallista ainetta. Tuloksena on erittäin puhdas bensiini, 
joka on lähes vapaa haitallisista aineista, kuten bentseenistä, aromaateista, rikistä ja olefiineistä.

Biokiertoversiomme, jossa vähintään 80 % tuotannon raaka-aineesta on peräisin biopohjaisista 
materiaaleista, on pieni mutta tärkeä askel kohti biokiertotaloutta.

Kaikki tämä sen lisäksi, että polttoaineemme parantaa koneiden ja moottoreiden kuntoa, suorituskykyä ja 
käyttöikää, kuten kaikki Aspenin käyttäjät tietävät.

Ympäristön huomioivat muovikanisterit

Muovipakkauksemme on valmistettu HDPE:stä 

(korkeatiheyksisestä polyeteenistä), joka 

on uusiokäytettävä ja energialähteeksi 

soveltuva materiaali. Bensiinituotteidemme 

muovipakkaukset ovat UN-hyväksyttyjä eli ne 

ovat tyyppihyväksyttyjä vaarallisten aineiden 

varastointiin ja kuljetukseen.

Aspenin myyntipaikat

Aspen 2 ja Aspen 4 myydään kanistereissa 

puutarhakaupoissa, rautakaupoissa, tavarataloissa, 

erikoisliikkeissä sekä venesatamissa ja 

vesiurheiluliikkeissä. Länsirannikolla ja 

itärannikolla tuotteitamme on saatavana myös 

venesatamien pumppuasemilla. Lähimmän 

myyntipaikan löydät kohdasta Jälleenmyyjät 

osoitteesta aspenfuels.fi.

Aspen on kaikkea muuta kuin tavallinen bensiini


